BP 1177 f 260v 09 do 14-12-1385.

..... van wijlen Ghibo gnd die Rademaker verkocht aan Petrus zvw Arnoldus gnd Hagen een n-erfpacht van ½ mud rogge,, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, gelegen in Waalwijk, (1) de helft van 5 roeden land, tussen Thomas gnd Metten soen enerzijds en voornoemde Johannes verkoper anderzijds, (2) een akker aldaar, tussen van voornoemde verkoper enerzijds en Hadewigis gnd Gilijs anderzijds, (3) 5 roeden land, achter voornoemde akker gelegen, strekkend vanaf Scutte tot aan de Maas aldaar, (4) zijn deel in 4 roeden land aldaar, tussen enerzijds en Denkinus gnd Wagebaert anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

..... quondam Ghibonis dicti die (dg: Radena) Rademaker hereditarie vendidit Petro filio quondam Arnoldi dicti Hagen hereditariam paccionem (dg: un) dimidii modii siliginis solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Waelwijk (dg: sci) videlicet ex medietate quinque virgatarum terre sitarum inter hereditatem Thome dicti Metten soen ex uno et inter hereditatem dicti (dg: ve) Johannis venditoris ex alio atque ex quodam agro terre sito ibidem [dicti] venditoris ex uno et inter hereditatem Hadewigis dicte Gilijs ex alio insuper ex quinque virgatis terre sitis retro dictum agrum terre tendente Scutte ad Mosam ibidem item ex tota parte et omni jure dicto venditori competente in quatuor virgatis terre sitis ibidem inter hereditatem ex uno et inter hereditatem Denkini dicti Wagebaert ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione duorum modiorum hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 260v 10 do 14-12-1385.

..... van Johannes gnd Louwer verhuurde aan 12 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, van Arnoldus van Kessel achter aldaar, naast wijlen Walterus van Oerle, vanaf heden tot aan Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1386).

..... [J]ohannis dicti Louwer XII iugera terre sita in loco dicto die Hoeve (dg: inter hereditatem in loco dicto di des Bijen Hoijer) Arnoldi de Kessel retro ibidem contigue iuxta hereditatem quondam Walteri de Oerle in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat ab eodem (dg: inf) infra hinc et festum Martini proxime futurum possidenda promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 260v 11 do 14-12-1385.

..... van der Scueren verkocht aan Engbertus zv Engbertus van ½ lopenzaad roggeland, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Engbertus zv enerzijds en wijlen Petrus van Krekelhoven anderzijds.

..... van der Scueren dimidiam lopinatum terre siliginee sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Engb[erti filii] ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Krekelhoven ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Engberto filio Engberti van Testes datum supra.

BP 1177 f 260v 12 ±do 14-12-1385.

Ervan uitgaande dat dit dezelfde hofstad is als in BP 1177 f 204r 08, zal hier gestaan hebben: [Theodericus van der Vorst pannicida domist]adium quoddam situm in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Petri pistoris et inter [hereditatem Arnoldi generi Theoderici Snoec ex alio] supportatum primodicto Theoderico a domino Theoderico Snoec presbitro filio quondam dicti Arnoldi generi Theoderici Snoec prout [in litteris hereditarie vendidit] supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Theodericus verkocht aan een hofstad³⁹ in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Petrus Bakker enerzijds en anderzijds, aan eerstgenoemde Theodericus overgedragen⁴⁰ door hr Theodericus Snoec priester zvw voornoemde Arnoldus szv Theodericus Snoec.

[Theodericus] [domist]adium quoddam situm in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Petri pistoris et inter supportatum primodicto Theoderico a domino Theoderico Snoec presbitro filio quondam dicti Arnoldi generi Theoderici Snoec prout [in litteris hereditarie vendidit] supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1177 f 260v 13 ±do 14-12-1385.

..... van Merlaer gaf uit aan (1) een stuk beemd in Uden, naast de plaats gnd die We....., (2) ½ bunder beemd, in Uden, ter plaatse gnd die Craect, tussen van wijlen Danijel ~~gnd van~~ Tuijftezen enerzijds en kwv Arnoldus Kerijs anderzijds; de uitgifte geschiedde voor .. penning grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud Ter meerdere zekerheid werd tot

³⁹ Zie → BP 1178 f 185v 09 za 06-05-1391, verkoop van een huis, ter plaatse van deze hofstad.

⁴⁰ Zie ← BP 1177 f 204r 08 vr 18-08-1385, overdracht van waarschijnlijk deze hofstad; belender is daar Henricus bakker.

onderpand gesteld (3) , ter plaatse ge,
tussen Jutta dvw Henricus van

..... de Merlaer peciam prati
sitam in parochia de Uden iuxta locum dictum die We..... (dg: inter he)
.....
..... item dimidium bonarium (dg: bo) prati
situm in dicta parochia (dg: d) in loco dicto die Craect inter
hereditatem (dg: liberorum) quondam Danijelis [dicti de
T]uijftezen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi (dg:
de) Kerijs ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem
..... ?denariis census domino
fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et
dimidii modiorum
..... tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis
et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem
[securitatem]
..... ge vocato inter hereditatem (dg: quondam Math)
Jutte filie quondam Henrici de
.....
..... Testes Raet et Goessuinus datum supra.